
ZARZĄDZENIE NR 79/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 44.700 złotych (dochody 
bieżące) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 44.700 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących w wysokości 6.150 zł., 

2) zwiększenie wydatków bieżących w wysokości 50.850 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: EAD1A137-F53F-4E33-A889-7669205066AE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 79/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 05.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 44 700,004 184 450,00 4 229 150,00

85216 Zasiłki stałe 44 700,00 287 700,00243 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 243 000,00 44 700,00 287 700,00

243 000,00 44 700,00 287 700,00

29 287 604,59 29 332 304,5944 700,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EAD1A137-F53F-4E33-A889-7669205066AE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 79/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 05.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00620 318,11 620 318,11

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 1 000,00 222 494,11223 494,11

4270 Zakup usług remontowych 219 180,50 - 1 000,00 218 180,50

3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

01030 Izby rolnicze 1 000,00 16 200,0015 200,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 15 200,00 1 000,00 16 200,00

15 200,00 1 000,00 16 200,00

600 Transport i łączność 0,00339 772,98 339 772,98

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 330 793,98330 793,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,00 100,00 1 250,00

1 150,00 100,00 1 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 50,00 250,00

200,00 50,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 500,00 12 000,00

10 500,00 500,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 300,00 - 650,00 93 650,00

87 000,00 - 650,00 86 350,00

710 Działalność usługowa 0,0086 725,65 86 725,65

71035 Cmentarze 0,00 86 725,6586 725,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 500,00 5 000,00

4 500,00 500,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 200,00 600,00

800,00 - 200,00 600,00

4260 Zakup energii 1 000,00 - 300,00 700,00

1 000,00 - 300,00 700,00

Strona 3Id: EAD1A137-F53F-4E33-A889-7669205066AE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

750 Administracja publiczna 0,003 224 588,78 3 224 588,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 765 526,442 765 526,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 040,00 - 4 000,00 1 594 040,00

1 598 040,00 - 4 000,00 1 594 040,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 4 000,00 10 500,00

6 500,00 4 000,00 10 500,00

852 Pomoc społeczna 44 700,005 667 376,75 5 712 076,75

85216 Zasiłki stałe 44 700,00 344 500,00299 800,00

3110 Świadczenia społeczne 299 800,00 44 700,00 344 500,00

Środki z dotacji na zadania własne. 243 000,00 44 700,00 287 700,00

29 000 950,92 29 045 650,9244 700,00Razem:

Strona 4Id: EAD1A137-F53F-4E33-A889-7669205066AE. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




